
Bełchatów, dnia 11.06.2021r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów  19 12 04/2021. 

 

W związku z tym, że w pierwotnym terminie złożono oferty o takiej samej cenie brutto tj.: 

Zadanie 4 – 1 610 280,00 zł brutto 

Zamawiający nie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, dlatego zgodnie  

z art. 249 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wezwał do złożenia ofert dodatkowych niżej 

wymienionych Wykonawców. 

Termin składania ofert upłynął 11.06.2021 r. o godz. 12:00 

W odpowiedzi złożono następujące ofert: 

Numer 
ofert 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nr zadania Cena netto zł Cena brutto zł 

1 

KAPADORA SP. Z O.O.                                                                    
ul. Wodzisławska 72C                                                     
44-240 Żory 

Zadanie 4 1 425 000,00 1 539 000,00 

2 

NOVAGO SP. Z O.O.                                 

ul. Grzebskiego 10                                                 
06-500 Mława 

OFERTA NIE ZŁOŻONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


